
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
СО. 06- АО АС № J/M fr-JC -

Иркутск
О депутатском запросе депу­
тата Законодательного Собра­
ния Иркутской области 
Козюры А.В. («ЕДИНАЯ 
РОССИЯ») и депутата Зако­
нодательного Собрания Ир­
кутской области Г ринбер- 
га И.С. (15 изб. окр.) к Губер­
натору Иркутской области 
Ерощенко С.В. «О строитель­
стве пешеходного моста на 
станции Половина Черемхов- 
ской дистанции пути»

Заслушав и обсудив информацию Правительства Иркутской области 
по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания Иркутской 
области Козюры А.В. («ЕДИНАЯ РОССИЯ») и депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Гринберга И.С. (15 изб. окр.) к Губернатору 
Иркутской области Ерощенко С.В. «О строительстве пешеходного моста 
на станции Половина Черемховской дистанции пути», руководствуясь ста­
тьей 5 Закона Иркутской области от 6 октября 2017 года № 62-03 «О вне­
сении изменений в отдельные законы Иркутской области», Законодатель­
ное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию Правительства Иркутской области по депу­
татскому запросу депутата Законодательного Собрания Иркутской области 
Козюры А.В. («ЕДИНАЯ РОССИЯ») и депутата Законодательного Собра­
ния Иркутской области Гринберга И.С. (15 изб. окр.) к Губернатору Ир­
кутской области Ерощенко С.В. «О строительстве пешеходного моста на 
станции Половина Черемховской дистанции пути» к сведению.



2

2. Снять с контроля данный депутатский запрос.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


